COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO

Provincia di Pavia

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

N. 173
in data 31.12.2022

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA BEATA
VERGINE DELLA CONSOLAZIONE DI PIEVE DEL CAIRO PER EVENTI NATALIZI

VISTE e richiamate le funzioni attribuite al Segretario Comunale dall'art. 97 e 107 del
T.U.E.L. n. 267/2000;

VISTI i prescritti e sotto riportati pareri in ordine alle regolarita tecnica e contabile della
presente, espressi ai sensi dell’art. 49 e dell'art. 153, co. 5, del T.U.E.L. D.Igs. 267/2000;

Premesso che, come ogni anno, in occasione del Natale, ’Amministrazione Comunale ha
promosso, sia direttamente che in collaborazione con altri enti ed associazioni, varie
iniziative, manifestazioni e spettacoli;

Visti gli eventi organizzati dalla Parrocchia Prepositurale Beata Vergine della
Consolazione di Pieve del Cairo in occasione delle festivita natalizie, come da ns prot. n.
6684/22 e ritenendo di voler riconoscere un contributo omnicomprensivo di € 1.500,00 a
titolo di supporto per le spese sostenute;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 148 del 30/12/2022 con cui si demandava al
Responsabile dell’'Ufficio Segreteria ogni adempimento conseguente all'erogazione del
suddetto contributo;

Ritenuto quindi di dover assumere il relativo impegno di spesa totale di € 1.500,00 e
conseguentemente liquidare tale importo alla Parrocchia Prepositurale Beata Vergine
della Consolazione di Pieve del Cairo;

VISTI:

- il D.Lgs. 267/200;

- il D.Lgs. 118/2011;

- il bilancio esecutivo 2022;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, la somma
complessiva di € 1.500,00 alla Parrocchia Beata Vergine della Consolazione di Pieve Del
Cairo quale contributo per l'organizzazione degli eventi svolti in Pieve del Cairo in
occasione della Festa di Natale 2022;

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.500,00 al capitolo n. 107001 esercizio
finanziario 2022;

3. DI TRASMETTERE il presente atto, completo dei documenti giustificativi, al Servizio
Finanziario per gli adempimenti conseguenti;

4. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito web del
Comune.




PARERI ED IMPEGNI:

0 Visto, si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnica e contabile ed alla copertura finanziaria della
presente.

O i relativo impegno di spesa & stato annotato ai sensi del D. Lgs. n.267/2000
0 Firmato, per quanto di propria competenza dal Responsabile del Servizio Finanziario
(Serena)wﬁﬁ?r?i)\ N | "'T‘-*\ §

3.
\
\

]

» o7
Pubblicﬁ%ne n. 32 del jo Gf

023




